
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKTNE OSEBE  
NA KATERE SE LAHKO OBRNETE MLADI  

ZA RAZLOČEVANJE ŽIVLJENJSKE POKLICANOSTI 
Maribor, 25.1. 2021 

 
 

BOGOSLOVNO SEMENIŠČE: 
 

• Ravnatelj:  
Roman Globokar, GSM 031/257 802; mail: roman.globokar@guest.arnes.si  
 

• Duhovni voditelj:  
Gregor Celestina, GSM 031/823 515, gregor.celestina@rkc.si  

 
 

PROPEDEVTIČNI – PRIPRAVLJALNI LETNIK 
 

• Janez Kozinc, Cesta na Sv. Rok 2, 3240 Šmarje pri Jelšah 
GSM 031/219 446; mail: janez.kozinc@gmail.com 
 

• Vladimir Bizjak, 041/337 929, vlado.bizjak@rkc.si  
 
 

CENTER ZA DUHOVNE POKLICE 
 

• s. Štefka Klemen OSU, Slomškov trg 19, 2000 Maribor 
GSM 031/680 213; mail: stefka.klemen@rkc.si 
 

.........................................................................................  
 

ŠKOFIJA CELJE 
• Tadej Linasi, Slomškov trg 2, 3000 Celje 

GSM 041/265 740; mail: tadej.linasi@rkc.si  
 

• Janko Rezar, Šmarška cesta 2, 3320 Velenje 
GSM 031/367 839; mail: janko.rezar@gmail.com 
 

Ko najde dragocen biser,  
gre in proda vse, kar ima,  
in ga kupi. 

(Mt 13, 46)  
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ŠKOFIJA KOPER 
 

• Franci Likar,  Quiliano 2, 5270 Ajdovščina  
GSM 041/ 548 146;  mail: franc.likar@rkc.si 
 

• Damijan Bajec, Brunov drevored 9, 5220 Tolmin  
GSM 041 816 823; mail: damijan.bajec@rkc.si 
 

• Ervin Mozetič, Kvedrova 17, 6000 Koper  
GSM 041/724 884; mail: ervin.mozetic@gmail.com 
 

• Primož Erjavec, Grabrijanova 19, 5271 Vipava 
GSM 031/800 160; mail: primoz.erjavec@rkc.si  

 
NADŠKOFIJA LJUBLJANA 
 

• Jure Ferlež, Trg svetega Martina 1, 1233 Dob 
GSM 051/365 761; mail: juree@gmail.com 
 

• Marko Mohor Stegnar, Usnjarska 6, 1275 Šmartno pri Litiji 
GSM 031/721 747, mail: marko.mohor.stegnar@rkc.si  
 

• Boris Rozman, Ulica Mirkota Roglja 5, 4270 Jesenice 
GSM 064/223 978, mail: info@zupnija-jesenice.si  
 

• Primož Meglič, Voljčeva 21, 1360 Vrhnika  
GSM 041468719; mail: primoz.meglic@rkc.si  
 

• Martin Zlobko, Štula 23, 1210 Ljubljana-Šentvid 
GSM 031/795 564; mail: martin.zlobko@rkc.si  
 

• Jože Čuk, Sora 15a,1215 Medvode 
GSM: 041/692 543; mail: joze.cuk@rkc.si  

 
NADŠKOFIJA MARIBOR 
 

• Jure Sojč, Slomškov trg 19, 2000 Maribor 
GSM 040/ 688 820; mail: baculum84@gmail.com 
 

• Robi Sekavčnik, GSM 040/664 389, mail: robi.sekavcnik@gmail.com  
 

• Primož Lorbek, GSM 031/569 689, meil: primoz3a@gmail.com  
 

• Simon Lampreht, GSM 041/990 707, meil: lamprehtsimon@gmail.com  
 

 
ŠKOFIJA MURSKA SOBOTA 
 

• Goran Kuhar, Gregorčičeva ul.2, 9000 Murska Sobota 
Tel 02/534 96 61;  zupnija.murska.sobota@rkc.si  

 
ŠKOFIJA NOVO MESTO 
 

• Branko Jurejevčič, GSM 031/426 928 mail: branko.jurejevcic@rkc.si  

• Boštjan Gorišek, GSM 040/504 145, mail: bostjan.gorisek@rkc.si   

• Tadej Kersnič, GSM 031/810 351, mail: tadej.kersnic@rkc.si  

• Anton Trpin, GSM 041/857 484, mail: zu.sentjernej@rkc.si  
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REDOVNE SKUPNOSTI 
 

• FRANČIŠKANI: 
p. Janez Papa OFM, Ulica škofa Maksimiljana Držečnika 7, 2000 Maribor 
GSM 041/ 778 456; mail: janez.papa@ofm.si  
 

• HČERE MARIJE POMOČNICE (FMA)  
s. Katja Balažic, GSM 070/778 010, mail: s.katja.balazic@gmail.com 
 

• HČERE KRŠČANSKE LJUBEZNI-USMILJENKE  
s. Vlasta Tacer, GSM 031/503 011, mail: vlasta.tacer@usmiljenke.si 
 

• JEZUITI 
o p. Milan Bizant, GSM 031/364 339, mail: milan.bizant@rkc.si 
o p. Damjan Ristič, GSM 064/ 298 331, mail: damjanristic@gmail.com  

 

• KARMEL MIRNA PEČ  
s. Mirjam Rovtar, OCD GSM 031-264-049, mail: karmel.mirnapec@rkc.si 
 

• KARMEL SORA 
s. Terezija Murgelj, GSM 068 616 988, mail: karmel.priorat@rkc.si  

• KAPUCINI 
br. Jakob Kunšič, GSM 068 644 989; mail: br.jakob.kunsic@gmail.com 
 

• MARIJINE SESTRE ČUDODELNE SVETINJE 
o  s. Slavica Lesjak, GSM 031/744 502, meil: slavica.lesjak@rkc.si  
o  s. Petra Mohorko, GSM 041/932 100 meil: petra.mohorko@rkc.si  
o  z. Zdenka Prevolšek, GSM  041/863 892, mail: zdenka.prevolsek@rkc.si 

 

• MINORITI 
Br Matej Sentes, Minoritski trg 1, 2250 Ptuj, GSM  070/ 248 690 

 

• SALEZIJANCI 
o Klemen Balažič, SDB:  mail: kbalazic@gmail.com 031 468 974 

o Marko Košnik, SDB: mail: marko.kosnik@sdb.si 051 337 556 

o Peter Pučnik, SDB: mail: peter.pucnik@gmail.com 040 360 729 
 

• ŠOLSKE SESTRE SV. FRANČIŠKA KRISTUSA KRALJA 
s. Tina Dajčer ŠSFKK, Strossmayerjeva 17, 2000 Maribor 
GSM 041/861 449, mail: tina.dajcer@ssfcr.org  
 

• SESTRE URŠULINKE 
s. Anka Kogelnik OSU, Pustovrhova 11, 1210 Ljubljana - Šentvid 
GSM 068/601 585; mail: anka.kogelnik@rkc.si 
 

• SESTRE KLARISE 
o KLARISE – NAZARJE, Samostanska pot 51, 3331 Nazarje; Tel.: 03/583 13 91; 

klarise.nazarje@vrn.si 
o KLARISE – DOLNICE, Cesta A. Bitenca 138, 1117 Lj. - Dravlje; Tel.: 01/518 25 00; 

klarise.dolnice@vrn.si 
o KLARISE – TURNIŠČE, Ulica Štefana Kovača 72, 9224 Turnišče; Tel.: 02/577 13 88 

 

• SKUPNOST LOYOLA 
s. Milka Kokalj, GSM 031/377 119, ljudmila.kokalj@gmail.com 
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